
ZARZĄDZENIE NR 95/2013
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie odwołania I Zastępcy Burmistrza Miasta Luboń

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Mariana Walnego ze stanowiska I Zastępcy Burmistrza Miasta Luboń.

§ 2. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 grudnia 2013r. 

1) Zm. poz. 645 i 1318.

Id: A1EB6E82-6E55-4126-B4CB-9E1176247CE2. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z Art. 70. § 1. Kodeksu pracy Pracownik zatrudniony na podstawie powołania
może być w każdym czasie - niezwłocznie lub w określonym terminie - odwołany ze stanowiska
przez organ, który go powołał.

Marian Walny od dłuższego czasu przebywa na zwolnieniu lekarskim natomiast szeroki
zakres prac przynależnych do stanowiska I Zastepcy Burmistrza ni e mo że pozostać bez
rzetelnego nadzoru. W związku z tym Burmistrz Miasta odwołuje Pana Mariana Walnego
z pełnionej funkcji. Niezwlocznie na to stanowisko zostanie powołana inna osoba.

Burmistrz Miasta po ustaniu usprawiedliwionej nieobecności Pana Walnego złozy propozycję
innej pracy, odpowiedniej ze względu na jego kwalifikacje zawodowe, do czasu nabycia przez
Pana Mariana Walnego prawa do emerytury z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych.

Id: A1EB6E82-6E55-4126-B4CB-9E1176247CE2. Przyjęty Strona 1




